ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года                                                                                        №11/69

г. Ессентуки

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018
года участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№1284 - 1288

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации», пунктами 5.2 и 5.4. Порядка

изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7 «О специальных

знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/882-7 «О

количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»,

постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 января

2018 г. № 32/408-6 «О распределении специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВИЛА:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года (далее – специальные знаки (марки) по участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1284 - 1288 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 15.03.2018 № 11/69

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№ п/п Наименование участковой избирательной комиссии  Количество

передаваемых

бюллетеней, шт.

1. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1284

350

2. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1285
300

3. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1286
250

4. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1287
450

5. Участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 1288
300

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки                                                       М.А. Макаренко